PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO Da DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097857/0001-71

PhUL.
FLS. N0:O
ASS:

Dispõe sobre concessão de diárias aervidores e

dá outras providências.

PORTARIA N° 29, DE 11 DE JULHO DE 2023

~'~Uárcá~lÇ e);~~oíturo
Municipal

JLL2LL2&
Secretaria munici pal de

(omufliCaÇaO

A SENHORA ARIANA CRISTINA DE SA NERES, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

FAZENDAS PÚBLICAS INTERINA, do município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas, conforme o Decreto municipal n°4835/2023, e ainda,

CONSIDERANDO, o cumprimento de suas competências legais e das legislações

vigentes.

RESOLVE,

Art. 12 - Conforme dotação orçamentária de Manutenção do Setor de

Fiscalização 04.125.0053.2.021, de natureza 3.3.90.14.00, Diárias - Pessoal civil, venho

conceder 02 (duas) diárias para cada servidor, sendo elas: uma diária simples, no valor de

R$40,00 (quarenta reais) e uma diária completa, no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta

reais), para custear as diárias dos servidores listados abaixo, referente ao Treinamento

presencial que será realizado na sede da Centi, localizada na Av. Sucuri, Quadra 131 - Lote 29 -

St. Jao, Goiânia - GO, 74674-010, nos dias 20 e 21 de julho de 2023.

o Antônia Hélita Barbosa de Castro, matrícula n°156;

• Erik Barbosa Santana, matrícula n°8300;

• Everson Alves Araújo, matrícula n°5558727;

• Gicelli Aparecida dos Santos, matrícula n°10595;

• Gilcimar Barros da Silva, matrícula n°8308;

• Henrique Nogueira de Oliveira, matrícula n°10575;

• Luani Vitor da Silva, matrícula n°5559586.

Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Ariana is  na de Sã Neres

Secretária Municipal de Fazendas Públicas Interina

Decreto n2  4835/2023

fliiIr Çfl.  1 ntp fim? .- C.ritrn - Sntn Antfnin rn flpçr'r)hprtr - Cfl CFP 77 .ffOf